
    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

13h00    Salto com Vara    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 50200 Micael de Oliveira 1997 Esporte Clube Pinheiros 4.90

2º 7623 Henrique Camargo Martins 1978 Esporte Clube Pinheiros 4.68

3º 58620 João Paulo Alves dos Santos 1998 Federação Catarinense de Atletismo 4.38

4º 57706 Matias Santana Torres 2000 Fumguaru 3.78

5º 53913 Lucca Leonardo Radhuany Torres 1999 Iema NM

6º 46116 Nycolas Yglesias Nascimento 1995 Iema São Bernardo-Caixa NM

7º 61930 Victor Soares da Silva 2001 Sesi-Sp DNF

Salto com Vara    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 54383 Juliana De Menis Campos 1996 Orcampi Unimed 4.10

2º 52804 Isabel Demarco de Quadros 1999 Iema 4.00

3º 43003 Nualla de Morais Pereira 1993 Esporte Clube Pinheiros 4.00

4º 9417 Joana Ribeiro Costa 1981 Esporte Clube Pinheiros 3.90

5º 67746 Sabrina Cristina da Paixao Santos 1999 Fumguaru 3.50

6º 67319 Sophia Laura do Amaral Salvi 2000 Ad. Centro Olímpico 3.40

13h30    100m rasos    Feminino Semifinal

1º Série V.V +0.1
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 48019 3195 Vitoria Cristina Silva Rosa 1996 Orcampi Unimed 11.1

2º 59241 3157 Lorraine Barbosa Martins 2000 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.1

3º 30189 3179 Bruna Jessica Oliveira Farias 1992 Esporte Clube Pinheiros 11.3

4º 43785 3159 Andressa Moreira Fidelis 1994 Iema São Bernardo-Caixa 11.4

45820 3199 Rayane Amaral dos Santos 1996 Orcampi Unimed



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

44067 3168 Mariana da Costa Rodrigues Ferreira 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro

13h30    100m rasos    Feminino Semifinal

2º Série V.V +0.2
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 52598 3160 Ana Carolina de Jesus Azevedo 1998 Orcampi Unimed 11.4

2º 56342 3200 Gabriela Silva Mourao 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.7

3º 29457 3169 Bianca Cristina Amaro dos Santos 1991 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.8

4º 43642 3158 Gabriela De Farias Lima 1994 Esporte Clube Pinheiros 11.9

31351 3162 Gabriela Vita Souza 1993 Federação Baiana de Atletismo (AASF )

43263 3209 Beatriz de Oliveira de Souza 1994 Iema São Bernardo-Caixa

13h30    Salto em Altura    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 51124 Marta Pereira da Rocha 1996 Orcampi Unimed 1.78

2º 28288 Valdileia Martins 1989 Orcampi Unimed 1.78

3º 51372 Julia Cristina Silva Dos Santos 1995 Esporte Clube Pinheiros 1.69

4º 63067 Sarah Suellen Fernandes Freitas 1998 Esporte Clube Pinheiros 1.69

4º 15866 Monica Araujo de Freitas 1984 São Paulo FC/Kiatleta 1.69

6º 31270 Jessica Oliveira de Andrade 1991 Federação Catarinense de Atletismo 1.64

Salto em Altura    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 31709 Talles Frederico Sousa Silva 1991 Esporte Clube Pinheiros 2.22

2º 48378 Fernando Carvalho Ferreira 1994 Orcampi Unimed 2.16

3º 49036 Thiago Julio Souza Alfano Moura 1995 Orcampi Unimed 2.16

4º 39125 Josue Lima da Costa 1993 Orcampi Unimed 2.13

5º 67335 Lucas Felipe Oliveira Alves Silva 1995 Iema São Bernardo-Caixa 2.10



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

6º 43718 Tiago da Costa Portela 1991 Assem-São José dos Campos 2.05

7º 53280 Danilo de Souza Goulart Cardoso 1997 Esporte Clube Pinheiros 2.00

8º 66346 Samuel Batista de Sousa 2000 Sesi-Sp 2.00

9º 62944 Augusto de Campos Fernandes 2001 Sesi-Sp 1.95

13h30    Arremesso do Peso    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 21329 Keely Christinne Pinho Rodrigues 1987 Esporte Clube Pinheiros 16.71

2º 29316 Livia Avancini 1992 Federação de Atletismo do Paraná 16.65

3º 37981 Esthefania Ribeiro da Costa 1993 Orcampi Unimed 14.03

4º 61049 Gleice Stefanie de Castro 2000 Sesi-Sp 13.64

Arremesso do Peso    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 49863 Welington Silva Morais 1998 Esporte Clube Pinheiros 18.36

13h30    Salto em Distância    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO V.V

1º 37236 Jessica Carolina Alves dos Reis 1993 Orcampi Unimed 6.48 +0.0

2º 14130 Eliane Martins 1986 Esporte Clube Pinheiros 6.46 +2.2

3º Macarena Reyes 1984 Federação de Atletismo do Chile 6.10 -0.7

4º 56973 Thaina Guerino Fernandes 1999 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 5.95 +0.2

5º 59232 Sirleni Souza Medina 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 5.48 +0.2

6º 49371 Gabriela de Oliveira Cornelio 1997 Iema São Bernardo-Caixa 5.46 -0.3

Salto em Distância    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO V.V

1º Denis Eradiri 1983 Federação de Atletismo da Bulgária 7.51 +0.0

2º Daniel Pineda 1985 Federação de Atletismo do Chile 7.41 -0.7



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

3º 31907 Lourival Nogueira de Almeida Neto 1991 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 7.37 +0.7

4º 57193 Eberson Matucari Silva 1999 Federação de Atletismo de Mato Grosso 7.24 +0.1

5º 44730 Tiago Da Silva 1993 Esporte Clube Pinheiros 7.21 +0.7

6º Alejandro Horn 1986 Federação de Atletismo do Chile 7.09 +1.2

7º 46116 Nycolas Yglesias do Nascimento 1995 Iema São Bernardo-Caixa 6.74 -0.4

8º Camilo Olivares 1993 Federação de Atletismo do Chile 6.64 +1.1

Salto Triplo    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO V.V

1º 46120 Kauam Kamal Aleixo Bento 1993 São Carlos Clube 16.69 -0.8

2º 51976 Mateus Daniel Adão De Sá 1995 Esporte Clube Pinheiros 16.28 +0.0

3º 55806 Jeremias Daniel 1997 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 15.93 +0.0

4º 32619 Ricardo Fernando Torres 1991 Federação Catarinense de Atletismo 15.57 +0.2

5º 48817 Ulisses Mateus Silva Costa 1996 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 15.53 +0.9

6º 50601 Bruno Valerio de Souza 1995 Associação Ferroviária Esportes de Araraquara 15.49 +0.1

7º 53794 Luis Henrique Bacca Gonçalves 1998 São Carlos Clube 14.63 +1.1

8º 48485 Lucas Basilio de Souza 1997 Assem-São José dos Campos 14.43 +0.0

9º 74404 Reginaldo Antonio Teixeira Pinto Junior 2000 Memorial/Santos/Fupes 12.90 +0.4

Salto Triplo    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO V.V

1º 48180 Claudine Paola Gimenes de Jesus 1994 Esporte Clube Pinheiros 13.24 -0.8

13h45    100m rasos    Masculino Semifinal

1º Série V.V +0.1
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 60455 3203 Paulo Andre Camilo 1998 Esporte Clube Pinheiros 10.24 q

2º 43881 3163 Rodrigo Pereira do Nascimento 1994 Orcampi Unimed 10.25 q



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

3º 49447 3164 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santos 1996 Orcampi Unimed 10.30 q

4º 56343 3165 Derick De Sousa Silva 1998 Esporte Clube Pinheiros 10.37 q

5º 31429 3205 Aldemir Gomes da Silva 1992 Pinheiros 10.44 q

6º 42367 3166 Antonio Cesar Rodrigues 1993 Orcampi Unimed 10.46 q

13h45    100m rasos    Masculino Semifinal

2º Série V.V  -0.3
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 37767 3206 Jackson Cesar da Silva 1992 Iema São Bernardo-Caixa 10.59

2º 64810 3190 Gabriel Aparecido dos Santos 1997 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 10.59

3º 50085 3210 Vinicius Martins 1990 Federação de Atletismo do Paraná 10.67

4º 49436 3221 Paulo Henrique da Silva 1995 Orcamp 10.70

5º 56618 3189 Jose Eduardo de Abreu Rodrigues 1995 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 10.84

6º 52450 3161 Hector Sene Costa 1997 Fumguaru 10.90

13h45    100m rasos    Masculino Semifinal

3º Série V.V -0.1
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 58938 3175 Erik Felipe Barbosa Cardoso 2000 Sesi-Sp 10.66

2º 57015 3184 Marcelo Ferreira Neves 1998 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 10.68

3º 34468 3183 Robson Vieira Braga 1990 Orcampi Unimed 10.68

4º 57196 3176 Anderson Silva Santos 1998 Federação de Atletismo de Mato Grosso 10.76

5º 67238 3167 Jonathan Cardoso Bianco 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 10.84

6º 46604 3201 Rayneson Pereira Silva 1995 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 10.92

14h05    400m rasos    Feminino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

1º 10365 3207 Geisa Coutinho 1980 Esporte Clube Pinheiros 52.96

2º 64351 3186 Giovana Rosalia dos Santos 2000 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 53.44

3º 31880 3204 Cristiane dos Santos Silva 1988 Federação Catarinense de Atletismo 53.49

4º 63208 3194 Tiffani Beatriz Domingos Silva do N. Marinho 1999 Orcampi Unimed 53.66

5º 39371 3155 Ana Maria Rodrigues Lopes 1993 Federação Catarinense de Atletismo 53.71

6º 46196 3180 Leticia Cristina Soares da Silva 1996 Orcampi Unimed 54.82

7º 28609 3178 Giovana Aparecida Cavaleti 1989 Orcampi Unimed 55.14

8º 49120 3216 Daysiellen Atla Dias 1997 Esporte Clube Pinheiros 55.32

9º 47204 3156 Mayara Dos Santos Leite 1996 Esporte Clube Pinheiros 56.40

10º 31351 3162 Gabriela Vita Souza 1993 Federação Baiana de Atletismo 56.70

11º 44652 3202 Sarah Santos Morais 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 58.26

12º 16600 3215 Joelma Das Neves Sousa 1984 Esporte Clube Pinheiros DSQ

14h20    400m rasos    Masculino Final
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 51441 3223 Alexander Russo 1994 Orcampi Unimed 46.06

2º 43133 3214 Lucas da Silva Carvalho 1993 Federação de Atletismo do Paraná 46.34

3º 62998 3170 Alison Brendom Alves 2000 Esporte Clube Pinheiros 46.69

4º 49517 3174 Vitor Hugo de Miranda 1996 Sesi-Sp 46.95

5º 46031 3225 Kaio Vinicius Lira da Silva Bastos 1993 São Paulo FC/Kiatleta 47.11

6º 64437 3187 Fabio Henrique da Silva Lima 2000 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 47.61

7º 53852 3220 Caio Luciano Sousa de Oliveira 1995 Arpa-Associação Riopretense Pró Atletismo 47.69

8º 52175 3219 Fabio Sousa Lopes 1993 Barueri Esoirte Forte 48.22

9º 47870 3196 Anderson Cordeiro Lima Cerqueira 1997 Memorial/Santos/Fupes 48.52

10º 63026 3172 Caio Giovani de Matos Cachoeira Martins 1999 Ad. Centro Olímpico 48.87

11º 55243 3177 Raphael da Silva Pereira 1998 Sesi-Sp 48.94

Obs.: A atleta Giovana Rosalia dos Santos obteve o índice para o Campeonato Mundial de Atletismo Sub-20



    

 II TORNEIO CESAR PALERMO KASSAB - ECP
Data: 26 de Maio de 2018

Resultado Oficial

12º 58626 3188 Willian da Conceicao Santos 1998 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 49.14

13º 45971 3212 Wesley Diego Martins 1993 Iema São Bernardo-Caixa 50.45

34672 3198 Hederson Alves Estefani 1991 Esporte Clube Pinheiros NC

14h40    100m rasos    Feminino Final A V.V +0.3
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 48019 3195 Vitoria Cristina Silva Rosa 1996 Orcampi Unimed 11.45

2º 59241 3157 Lorraine Barbosa Martins 2000 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.49

3º 30189 3179 Bruna Jessica Oliveira Farias 1992 Esporte Clube Pinheiros 11.57

4º 43785 3159 Andressa Moreira Fidelis 1994 Iema São Bernardo-Caixa 11.72

5º 52598 3160 Ana Carolina de Jesus Azevedo 1998 Orcampi Unimed 11.79

6º 56342 3200 Gabriela Silva Mourao 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 12.02

14h40    100m rasos    Feminino Final B V.V +0.2
1º 44067 3168 Mariana da Costa Rodrigues Ferreira 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.94

2º 29457 3169 Bianca Cristina Amaro dos Santos 1991 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 11.99

3º 43642 3158 Gabriela De Farias Lima 1994 Esporte Clube Pinheiros 12.08

4º 43263 3209 Beatriz de Oliveira de Souza 1994 Iema São Bernardo-Caixa 12.26

31351 3162 Gabriela Vita Souza 1993 Federação Baiana de Atletismo DNF

45820 3199 Rayane Amaral dos Santos 1996 Orcampi Unimed NC

14h50    100m rasos    Masculino Final V.V +1.5
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 49447 3164 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santos 1996 Orcampi Unimed 10.13

2º 60455 3203 Paulo Andre Camilo 1998 Esporte Clube Pinheiros 10.13

3º 43881 3163 Rodrigo Pereira do Nascimento 1994 Orcampi Unimed 10.19

4º 31429 3205 Aldemir Gomes da Silva 1992 Pinheiros 10.34

Obs.: A atleta Lorraine Barbosa Martins obteve o índice para o Campeonato Mundial de Atletismo Sub-20.
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Resultado Oficial

5º 42367 3166 Antonio Cesar Rodrigues 1993 Orcampi Unimed 10.38

6º 56343 3165 Derick De Sousa Silva 1998 Esporte Clube Pinheiros DNF

15h05    800m rasos    Feminino Final p/Tempo
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 24682 3181 Jessica Gonzaga dos Santos 1991 Orcampi Unimed 2.07.95

2º 27703 3197 Liliane Cristina Barbosa Fernandes 1987 Esporte Clube Pinheiros 2.09.03

3º 47202 3191 Liliane Dos Santos Mariano 1996 Esporte Clube Pinheiros 2.09.36

4º 54810 3211 Pietra Ornelas da Silva 1998 Federação de Atletismo do Estado do Rio Grande do Sul 2.09.77

5º 43573 3231 Gisele Aparecida da Silva 1994 Federação Catarinense de Atletismo 2.10.20

6º 39371 3155 Ana Maria Rodrigues Lopes 1993 Federação Catarinense de Atletismo 2.10.54

7º 72584 3236 Emilly Barbosa Souza da Silva 2000 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 2.17.05

44010 3238 July Ferreira da Silva 1994 Orcampi Unimed DNF

34512 3182 Natallia Oliveira da Silva 1992 Orcampi Unimed DNF

15h20    800m rasos    Masculino Final p/Tempo
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 60620 3227 Carlos De Oliveira Santos 1990 Esporte Clube Pinheiros 1.49.29

2º 58172 3217 Luis Fernando Silva Pires 1998 Esporte Clube Pinheiros 1.50.50

3º 45843 3192 Pedro Roberto Da Palma 1996 Esporte Clube Pinheiros 1.50.61

4º 57528 3235 Guilherme Kurtz 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio Grande do Sul 1.50.73

5º 61903 3193 Ítalo Matheus Barbosa de Araújo 1998 Orcampi Unimed 1.51.25

6º 60619 3242 Guilherme Rodrigues Santana Orenhas 1998 Ad. Centro Olímpico 1.51.60

7º 51320 3244 Daniel da Silva 1994 Federação Catarinense de Atletismo 1.52.01

8º 69166 3228 Rafael da Silva Fortunato 1999 São Paulo FC/Kiatleta 1.52.80

9º 61316 3218 Max Paulo Oliveira dos Santos 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 1.53.05

10º 63093 3171 Gabriel Rodrigues da Silva Moreira 2000 Sesi-Sp 1.53.78

11º 63030 3173 Gustavo Santos Montan 2000 Sesi-Sp 1.54.47
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Resultado Oficial

12º 31381 3229 Fabio Teixeira Andrade Vieira de Resende Queiroz 1988 Federação Mineira de Atletismo 1.54.67

45948 3230 Vinicius Rocha Veloso 1996 Associação Atlética Luasa-Taubaté DNF

15h40    200m rasos    Feminino Final p/Tempo

1º Série V.V +0.9
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 48019 3195 Vitoria Cristina Silva Rosa 1996 Orcampi Unimed 23.18

2º 59241 3157 Lorraine Barbosa Martins 2000 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 23.60

3º 43785 3159 Andressa Moreira Fidelis 1994 Iema São Bernardo-Caixa 23.78

4º 30189 3179 Bruna Jessica Oliveira Farias 1992 Esporte Clube Pinheiros 24.27

5º 56342 3200 Gabriela Silva Mourao 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 24.30

15h40    200m rasos    Feminino Final p/Tempo

2º Série V.V +1.4
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 52598 3160 Ana Carolina de Jesus Azevedo 1998 Orcampi Unimed 24.01

2º 44067 3168 Mariana da Costa Rodrigues Ferreira 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 24.36

3º 63193 3208 Chayenne Pereira da Silva 2000 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 24.41

4º 60736 3185 Maria Victoria Belo da Sena 2000 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino 24.47

5º 43263 3209 Beatriz de Oliveira de Souza 1994 Iema São Bernardo-Caixa 24.71

6º 29457 3169 Bianca Cristina Amaro dos Santos 1991 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 24.75

15h40    200m rasos    Feminino Final p/Tempo

3º Série V.V +0.8
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 43642 3158 Gabriela de Farias Lima 1994 Esporte Clube Pinheiros 24.45

2º 46196 3180 Leticia Cristina Soares da Silva 1996 Orcampi Unimed 24.93
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Resultado Oficial

3º 55517 3243 Mariana Estevao da Silva Oliveira 1999 Ad. Centro Olímpico 25.09

4º 31351 3162 Gabriela Vita Souza 1993 Federação Baiana de Atletismo 25.14

5º 44652 3202 Sarah Santos Morais 1994 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 26.46

60736 3185 Maria Victoria Belo de Sena 2000 Fundação de Ciência, Tecnologia e Ensino NC

16h00    200m rasos    Masculino Final p/Tempo

1º Série V.V +1.0
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 51441 3223 Alexander Russo 1994 Orcampi Unimed 21.16

2º 50085 3248 Vinicius Martins 1990 Federação de Atletismo do Paraná 21.66

3º 67238 3167 Jonathan Cardoso Bianco 1999 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 21.71

4º 52450 3161 Hector Sene Costa 1997 Fumguaru 21.93

5º 46604 3201 Rayneson Pereira Silva 1995 Federação de Atletismo do Estado do Rio de Janeiro 22.02

6º 62998 3170 Alison Brendom Alves 2000 Esporte Clube Pinheiros 22.16

16h00    200m rasos    Masculino Final p/Tempo

2º Série V.V +1.5
1º 31429 3205 Aldemir Gomes da Silva 1992 Esporte Clube Pinheiros 20.56

2º 56343 3165 Derick De Sousa Silva 1998 Esporte Clube Pinheiros 20.65

3º 43881 3163 Rodrigo P. Nascimento 1998 Orcampi Unimed 20.68

4º 42367 3166 Antonio Cesar Rodrigues 1993 Orcampi Unimed 20.93

5º 37767 3206 Jackson Cesar da Silva 1992 Iema São Bernardo-Caixa 21.12

49447 3164 Vitor Hugo Silva Mourao dos Santos 1996 Orcampi Unimed DNF

16h25    3.000m rasos    Feminino Final p/Tempo
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

Obs.: A atleta Lorraine Barbosa Martins obteve o índice para o Campeonato Mundial de Atletismo Sub-20.
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1º 24637 3239 Tatiane Raquel da Silva 1990 Orcampi Unimed 09.37.44

2º 32908 3237 Erika Oliveira Lima Dolberth 1993 Esporte Clube Pinheiros 09.40.49

3º 32040 3224 Maria Aparecida Ferraz 1990 Esporte Clube Pinheiros 09.45.54

4º 52943 3213 Graziele Zarri 1998 Federação de Atletismo do Paraná 10.14.02

5º 58864 3222 Bianca Vitoria Esquerdo dos Santos 2000 Fundo de Assistencia ao Esporte-Osasco 10.46.58

6º 58006 3246 Thayna Urbano Aguiar da Silva 1999 Memorial/Santos/Fupes 11.24.58

7º 74162 3245 Ivanilda Pereira dos Santos 1976 Memorial/Santos/Fupes 11.26.22

17h00    5.000m rasos    Masculino Final p/Tempo
COL CBAt Nº NOME NASC. EQUIPE/CIDADE RESULTADO

1º 55870 3226 Walace Evangelista Caldas 1998 Esporte Clube Pinheiros 14.26.84

2º 51700 3240 Wendell Jeronimo Souza 1991 Federação de Atletismo de Mato Grosso 14.31.37

3º 46275 3249 Rafael Santos De Novais 1985 Esporte Clube Pinheiros 14.39.89

4º 25742 3247 Israel Tiago Pereira Mecabo 1987 Federação Catarinense de Atletismo 14.39.96

5º 37980 3241 Ronicesse Felix de Lima 1987 Iema São Bernardo-Caixa 14.47.55

6º 45975 3232 Frederico Santos Abraao 1995 Associação Atlética Luasa-Taubaté 15.28.29

7º 50000 3233 Lucas Mesquita 1995 Associação Atlética Luasa-Taubaté 15.58.76

65174 3234 Jose Alves da Silva Junior 1996 Associação Atlética Luasa-Taubaté DNF


